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Hvem er vi? 
Agronomer, dyrlæger og andre personer med tilknytning til 
rådgivning, undervisning og forskning på kvægområdet. 
Selskabet er en enestående fælles platform for alle rådgivere og 
aktører indenfor dansk kvægbrug. Selskabet giver en unik 
mulighed for at mødes fagligt såvel som socialt og lære hinanden 
bedre at kende. Selskabet er stiftet den 12.10.1984 
  
Hvad vil vi? 
Fremme kendskabet til optimal kvægavl og - produktion, til 
produktkvalitet og til dyrenes sundhed og velfærd. 

1. Fremme kendskabet til aktuelle sygdomsproblemer, deres 
bekæmpelse og forebyggelse. 

2. Skabe et forum for tværfaglig diskussion af kvægbrugets 
problemer og stimulere fremskaffelsen af ny viden. 

 
Hvordan gør vi? 
Ved afholdelse af møder, kurser og anden informations-
virksomhed. Vores primære aktiviteter er: 

1. Boologisk Seminar (hvert år i april) - hovedarrangør 
2. CC-days (hvert år i september) – medarrangør 

 
Hvem kan deltage i vore aktiviteter? 
Personer, der er uddannede ved Københavns Universitet, Det 
Biovidenskabelige Fakultet for Fødevarer, Veterinærmedicin og 
Naturresourcer eller tilsvarende udenlandsk institution, og hvis 
hovedbeskæftigelse vedrører aktiviteter indenfor kvægbrug; 
herunder agronomer og dyrlæger kan blive medlem. Selskabet 
kan også optage medlemmer med anden baggrund, der arbejder i 
erhvervsvirksomheder, kvægavlsforeninger, landboorganisationer 
eller lignende, der omfattes af selskabets formål. 
Medlemmer har mulighed for at deltage i seminar til reduceret 
pris. 

 
Hvad med studerende? 
Studerende ved KU LIFE kan vederlagsfrit deltage i det faglige 
program ved selskabets årlige seminar, der afholdes på 
Pejsegården i Brædstrup. Overnatning og forplejning afholdes af 
de studerende selv eller af evt. sponsor. Man kan således som 
studerende deltage uden at være medlem af selskabet. Et senere 
medlemskab er altid velkomment.  
 
Hvordan tilmelder man sig? 
På selskabets hjemmeside www.boologisk.dk kan man tilmelde 
sig til seminaret og eventuelt indmelde sig i selskabet. Der kan 
man desuden finde yderlige oplysninger. Man er desuden altid 
velkommen til kontakte bestyrelsen ved eventuelle spørgsmål 
. 
Hvad sker der på selskabets seminar? 
Seminaret starter torsdag eftermiddag og slutter fredag til middag. 
Det faglige program indeholder typisk enkelte længere indlæg fra 
udenlandske eksperter samt flere, kortere indlæg fra Danske 
fagfolk som søger at præsentere en bred og praktisk relevant 
tilgang til en udvalgt problemstilling. Herudover er ”Aktuelt Nyt” 
et fast indslag, hvor bl.a. studerende har mulighed for at 
præsentere aktuelle resultater fra deres specialer.    
Efter det faglige program er der sædvanligvis festmiddag og 
generalforsamling, efterfulgt af ”social hygge” i hotellets bar og 
bowlingkælder.  
 
Hvordan er selskabet organiseret? 
Selskabet ledes af en bestyrelse på syv personer. Disse opstilles 
og vælges på den årlige generalforsamling blandt medlemmerne). 
Valget gælder for 3 år ad gangen, Af bestyrelsens medlemmer 
skal min. 2 være rådgivende agronomer, min. 2 have 
hovedbeskæftigelse i veterinær landpraksis og min. 2 være 
tilknyttet forskning. 

http://www.boologisk.dk/
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